Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V345-1
C
MERKMALE
• Zwei-Wege-Absperrventile für die Steuerung von Luft, neutralen Gasen, Wasser,
Öl und anderen Medien entsprechend den verwendeten Dichtwerkstoffen.
• Hochleistungskolben für hohe Beanspruchung.
• Die Ventile sind entsprechend der Druckgeräterichtlinie 97/23/EG für den Einsatz

MAGNETVENTIL BAUREIHE 210
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC E 210 A 015 230V / 50 Hz
SC E 210 B 026 MO 115V / 50 Hz
SC B 210 A 037 V 24V / DC
SC E 210 B 027 230V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C302271(1)
C302374 V
C302278 E
Artikel-Nr. Zusatz
TYP 03
Magnet mit Vorsatz “SC”
mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / ISO 4400
IP65
AC: SCE210B026/027
TYP 01-02
Magnet mit Vorsatz “SC”
Magnet mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / ISO 4400
IP65
Typ 01, AC: SCE210C073/A015 - SCB210A036/037
Typ 02, DC: SCE210C073/A015 - SCB210A036/037
TYP 02-03
Magnet mit Vorsatz “SC”
mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / ISO 4400
IP65
Typ 02, AC: SCE210B078/B080/B082
Typ 03, DC: SCE210B078/B080/B082
Typ Vorsatz Artikel-Nr. A B C D E F G H J K L M N X Gewicht (2)
01 SC
SCE210C073/A036 - - - - 48 39 - 22 74 85 124 22 72 41 0,6
SCE210A015/A037 - - - - 58 39 - 28 82 95 128 22 89 47 0,6
SCE210-100 75 45 27 64 129 39 39 120 116 186 203 - - 149 5,5
02 SC
SCE210C073/A036 - - - - 48 45 - 22 80 91 130 22 80 41 0,6
SCE210A015/A037 - - - - 58 45 - 28 82 95 128 22 93 47 0,6
SCE210-100 80 50 30 64 129 45 39 120 120 190 207 - - 149 5,5
SCE210B078 80 50 30 55 95 45 45 108 55 154 149 - - 95 2,8
SCE210B080 80 50 30 52 95 45 30 119 108 149 166 - - 117 3,0
SCE210B082 80 50 30 52 111 45 33 148 112 162 179 - - 108 4,2
03 SC
SCE210B078 86 56 33 55 95 50 50 108 55 154 152 - - 95 2,8
SCE210B080 86 56 33 52 95 50 30 119 114 156 156 - - 97 3,0
SCE210B082 86 56 33 52 111 50 33 148 118 165 165 - - 110 4,2
SCE210B026 86 56 33 - 74 50 - 59 117 133 135 - - 76 1,3
SCE210B027 86 56 33 - 100 50 - 33 50 83 143 - - 84 2,5
04 EF EFE210B026 83 51 - - 74 64 - 59 117 133 135 - - - 1,3
(2) Einschl. Magnet und Leitungsdose.
Typ 01, AC:SCE210-100